

## TUULI HOIVAPALVELUT LOPETTAA TOIMINTANSA 31.1.2025

Tuuli Hoivapalvelut Oy (entinen Loimaan Seudun Hoivapalvelu Oy) on päättänyt ajaa liiketoimintansa alas helmikuuhun 2025 mennessä. Yhtiön liiketoiminnan perustana on vuosia ollut julkisen sektorin kanssa tehty yhteistyö, joka on viimeisen vuoden ollut suuressa murroksessa ja nyt yhtiö on kohdannut ylitsepääsemättömän esteen liiketoiminnan jatkamiseen.

Tämä merkittävä muutos on tapahtunut asiakaskentässä, jossa henkilökohtaisen avun palvelumalli loppuu nykymuodossaan 31.12.2024. Tarjolla ei ole vastaavaa toimintamallia ja asiakkaan tarjoama uusi malli ei ole yhtiöllä soveltuva, kun asiaa on selvitetty ja tutkittu.

Yhtiö on kuukausien ajan pyrkinyt löytämään uusia liiketoimintamahdollisuuksia sekä yksityisen asiakaskunnan ja muiden julkisten palveluiden kautta sekä aloitti laajentamaan toimintaansa uusille palvelumuodoille, kuten siivousliiketoimintaan. Näistä mikään ei kuitenkaan ole korvannut yhtiön pääliiketoimintaa, joka loppuu merkittävän asiakkaan toimesta noin kuukauden kuluttua.

*”Olemme kääntäneet kaikki kivet ja etsineet ympärillä olevista maakunnista ja seutukunnista ratkaisuja liiketoiminnan jatkamiseen, mutta sote-alaan liittyvä markkina on tällä hetkellä murroksessa ja uusia mahdollisuuksia ei ole korvaamaan loppuvaa asiakkuuttamme. Se on musertavaa, mutta tosi asioille ei voi mitään. Koko liiketoimintamallimme pitäisi rakentaa alusta uudelleen ja siihen ei riitä tässä kohtaa aika. Kaikkemme olemme antaneet tiiminä ja yrittäjinä asian korjaamiseksi viimeisten kuukausien aikana” – tiivistää yrittäjä, toimitusjohtaja Tuulia Kujanpää.*

Yhtiö pyrkii löytämään lähes 20 paikalliselle työntekijälleen uusia työllistymismahdollisuuksia lähistön yrityksien kanssa yhteistoimin ennen alasajoa.

*”Jatkamme markkinatilanteen seuraamista ja jos uusia mahdollisuuksia avautuu tulevaisuudessa, harkitsemme liiketoiminnan uudelleenkäynnistämistä. Tähän ei valitettavasti tällä hetkellä ole näköpiirissä ratkaisuja” – lisää hallituksen puheenjohtaja Ville Manner.*

Haluamme kiittää kaikkia asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja tukijoitamme kuluneista vuosista. On ollut ilo palvella Loimaan seudun ihmisiä vauvasta vaariin seitsemänä päivänä viikossa, aamusta iltaan vuosien ajan ja kehittää sosiaalipalveluita markkinajohtajan asemaan asti.

Jäämme kaipaamaan teitä kaikkia, asiakkaitamme, erinomaista henkilökuntaamme ja ihmisten auttamista, joka on antanut arvojemme mukaiselle – ihmiset ensin – toiminnallemme tarkoituksen joka päivä.

Tuulia Kujanpää  
Yrittäjä, toimitusjohtaja

Elina Levo-Juvakka  
Yrittäjä, perustaja

Ville Manner  
Hallituksen pj.